

Eurisco ApS
Munkehatten 1C
5220 Odense SØ
CVR-nr. 20925604

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Amtrup Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eurisco ApS
Munkehatten 1C
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 20925604
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 22886688
E-mail: caa@eurisco.dk

Bestyrelse

Claus Amtrup Andersen
Jacob Dall

Direktion

Claus Amtrup Andersen
Jacob Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er forskning og udvikling af elektrisk og elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 viser et overskud på 875 t.kr. og selskabet har en egenkapital på 2.714 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat på niveau hermed for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.695.615	2.001
Personaleomkostninger	1	(1.093.002)	(1.128)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(444.878)</u>	<u>(240)</u>
Driftsresultat		1.157.735	633
Andre finansielle indtægter	3	269	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(36.352)</u>	<u>(38)</u>
Resultat før skat		1.121.652	595
Skat af årets resultat	5	<u>(246.563)</u>	<u>(131)</u>
Årets resultat		<u>875.089</u>	<u>464</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Overført resultat		<u>575.089</u>	<u>164</u>
		<u>875.089</u>	<u>464</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		939.074	518
Immaterielle anlægsaktiver	6	939.074	518
Indretning af lejede lokaler		13.621	0
Materielle anlægsaktiver		13.621	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	8
Finansielle anlægsaktiver		7.500	8
Anlægsaktiver		960.195	526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.815	532
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	858
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.971	4
Andre tilgodehavender		86.466	378
Tilgodehavende selskabsskat		0	150
Periodeafgrænsningsposter		27.530	14
Tilgodehavender		501.782	1.936
Likvide beholdninger		2.795.503	984
Omsætningsaktiver		3.297.285	2.920
Aktiver		4.257.480	3.446

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger		565.699	0
Overført overskud eller underskud		1.722.950	1.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital		<u>2.713.649</u>	<u>2.138</u>
Udskudt skat		205.293	112
Hensatte forpligtelser		<u>205.293</u>	<u>112</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.287	5
Gæld til associerede virksomheder		905.670	870
Skyldig selskabsskat		64.311	0
Anden gæld		365.270	321
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.338.538</u>	<u>1.196</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.338.538</u>	<u>1.196</u>
Passiver		<u>4.257.480</u>	<u>3.446</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.713.560	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Overført til reserver	0	565.699	(565.699)	0
Årets resultat	0	0	575.089	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	565.699	1.722.950	300.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.138.560
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				875.089
Egenkapital ultimo				2.713.649

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.695.489	1.637
Pensioner	213.826	212
Andre omkostninger til social sikring	22.285	19
Andre personalemkostninger	24.570	18
Personalemkostninger overført til aktiver	(863.168)	(758)
	1.093.002	1.128
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	442.474	240
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.404	0
	444.878	240
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	269	0
	269	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	35.454	37
Renteomkostninger i øvrigt	898	1
	36.352	38
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	154.310	18
Ændring af udskudt skat	93.000	113
Regulering vedrørende tidligere år	(747)	0
	246.563	131

Noter

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	758.474
Tilgange	<u>863.168</u>
Kostpris ultimo	<u>1.621.642</u>
Af- og nedskrivninger primo	(240.094)
Årets nedskrivninger	<u>(442.474)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(682.568)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>939.074</u>
Udviklingsprojekter under udførelse	

Selskabet har igangværende udviklingsprojekter indenfor energistyring og -måling. Udviklingsprojekter forventes færdigudviklet i 2017. Det er selskabets forventning, at der er et fremtidigt markedspotentiale for udviklingsprojekterne, understøttet af den grønne samfundsagenda og løbende forespørgsler fra interessenter på udviklingsprojekterne.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>50</u>	2500	<u>125.000</u>
	50		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	2016 kr.	2015 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>41.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
